

# OCCASIONI imperdibili

OFFERTE VALIDE DAL 25 SETTEMBRE AL 4 OTTOBRE 2023

## INTERSPAR



**2L X6**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE VERA  
2L X6

**1,50**  
MAX 3 FARDELLI AL GIORNO



**PARMIGIANO  
REGGIANO**  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
GRATTUGIATO  
PARMAREGGIO  
100G

**1,29**



**NUTELLA  
BISCUITS  
FERRERO  
304G**

**2,49**  
MAX 2 PEZZI AL GIORNO



**70G X8**  
TONNO IN OLIO  
DI OLIVA  
MARE APERTO  
70G X8  
**5,99**



**GIOCA CON PINO  
& VINCI CON  
DESPAR**



**VINCI OLTRE  
30.000 PREMI**  
MAGGIORI INFORMAZIONI SUL RETRO

Volantine **Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



DAL 25 AL 30 SETTEMBRE  
**OGNI 20€ DI SPESA**  
(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO**

**8 EURO DI  
SCONTO**  
sulla tua prossima spesa

Solo per i possessori di  
carta fedeltà **SEMPREMIA**



**COME  
USARE  
IL BUONO  
SPESA**



su una spesa minima di 40€

~~40€~~  
**32€** = **SCONTO 20%**  
su tutta la spesa!

SOLO NEI GIORNI  
**1-2-3-4 OTTOBRE 2023**

\*Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## OCCASIONI imperdibili



1,25L

FUZE TEA  
VARI TIPI  
1,25L

1,19  
0,95 €/LT



700G

PASSATA DI  
POMODORO  
SANTA ROSA  
700G

0,89  
1,27 €/KG



198G

BUONDI  
MOTTA  
CLASSICO  
X6 198G

1,49  
7,53 €/KG



100G X12

ACTIMEL  
DANONE  
BIANCO/  
FRAGOLA  
100G X12

3,79  
3,16 €/KG



1,2KG

BISCOTTI  
GRANTURCHESE  
COLUSSI  
1,2KG

4,49  
3,74 €/KG



400G

CROISSANT  
BAULI  
CLASSICO  
X10 400G

2,49  
6,22 €/KG



CORDON BLEU 500G/  
ORTAIOLA CON SPINACI 550G  
AMADORI

4,99

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# OCCASIONI imperdibili



PROSCIUTTO DI PARMA  
DOP 18 MESI

**2,69**  
ALL'ETTO



PORCHETTA  
DI ARICCIA IGP

**1,79**  
ALL'ETTO



SALAME UNGHERESE/  
MILANO GALBANI

**1,49**  
ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO  
GRAN BISCOTTO DELI  
ROVAGNATI

**2,19**  
ALL'ETTO



POSTERIORE DI POLLO  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE MAXI

**3,90**  
AL KG



FILONE DI TONNO A  
PINNE GIALLE  
DECONGELATO

**18,90**  
AL KG



BANANE  
CHIQUITA

**1,49**  
AL KG



UVA BIANCA REGAL  
SENZA SEMI  
PASSO DOPO PASSO

**1,79**  
AL KG



LUPINI

**5,90**  
AL KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



# OCCASIONI imperdibili



SOTTILETTE  
CLASSICHE  
200G

**1,49**  
7,45 €/KG



FORMAGGIO  
GALBANINO  
GALBANI  
270G

**2,59**  
9,59 €/KG



PEPSI  
VARI TIPI  
1,5L

**1,19**  
0,79 €/LT



**250 G X2**

TORTELLINI AL  
PROSCIUTTO  
CRUDO/  
GRANTORTELO  
DI CARNE  
FINI 250G X2

**2,79**  
5,58 €/KG



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
700G

**3,79**  
5,41 €/KG



**33CL X3**

BIRRA  
HEINEKEN  
ORIGINAL/  
ANALCOLICA  
33CL X3

**2,79**  
2,82 €/LT



**500 G**

FIORI DI  
NASELLO  
FINDUS  
X10 500G

**7,49**  
14,98 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## OCCASIONI imperdibili



CARTA CASA  
FOXY TORNAO  
3 VELI

**2,99**



DETERSIVO PAVIMENTI  
FABULOSO  
VARI TIPI 950ML

**1,99**



ACE CLASSICO LIQUIDO  
IGIENIZZANTE LAVATRICE  
38 LAVAGGI X 3

**9,90**



PATÈ SPECIAL DOG  
VARI TIPI  
400G

**0,79**



PAMPERS BABYDRY  
PANNOLINO/  
MUTANDINO  
VARIE MISURE

**4,99**



ASSORBENTI  
LINES SETA  
ULTRA VARI TIPI

**3,99**



CARTA IGIENICA  
REGINA CAMOMILLA  
X4 ROTOLI

**3,29**



FRIGGITRICE  
AD ARIA 14L  
DPM

**89,90**



PIASTRA OLLIATECH  
I.L.L.A  
25CM

**5,99**



SET COMPLETO  
MOCIO VILED A

**14,90**



**AKAI**

TVC LED 24" AKAI  
• Schermo LED 24" Full  
HD • Ricevitore Digitale  
Terrestre integrato DVB-T2  
H.265 HEVC • Risoluzione  
1920 x 1080 • Funzione  
Hotel • Audio 2 x 5W •  
Televideo • Connessioni:  
Cuffie X1, TV(RF) X1, PC  
audio in X1, Scart X1, HDMI:  
X1, USB X1, VGA x1, CI + X1 •  
Dimensioni(mm) con base  
570 x 180 x 390

**109,90**

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



**GRANA PADANO**

**SPUMANTE  
VECCHIA  
MODENA  
PIGNOLETTO  
75CL**

**3,49**  
4.65 €/Lt

**GRANA PADANO DOP  
STAGIONATURA  
16MESI**

**1,19**  
all'etto



MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA

**0,89**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI

**1,29**  
ALL'ETTO



ROBIOLA  
OSELLA

**1,39**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
SCHIENA D'ASINO  
GIOVANE

**1,89**  
ALL'ETTO



CACIOTTA NORCIA  
TARTUFELLA  
LANZI

**1,89**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO DI  
CAPRA A CROSTA  
FIORITA PREMIUM

**1,99**  
ALL'ETTO

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



**MORTADELLA  
SUPREMA  
FIORUCCI  
CON/ SENZA  
PISTACCHIO**

**0,89**  
all'etto



**VINO IGT  
FRIZZANTE  
TURÀ  
BIANCO/  
ROSATO  
75CL**

**2,79**  
3.72 €/Lt



FESA DI TACCHINO  
ARROSTO  
DESPAR

**119**  
ALL'ETTO



SALSICCIA  
LUCANA SALUMI  
DOLCE/ PICCANTE

**159**  
ALL'ETTO



PANCETTA COPPATA  
MAGRISIMA  
IL COLLE

**169**  
ALL'ETTO



BRESAOLA DELLA  
VALTELLINA IGP  
PUNTA D'ANCA  
DESPAR

**299**  
ALL'ETTO



Coscia di **suini italiani**, selezionata, disossata e rifilata a mano per mantenere solo il cuore del prosciutto. Si tratta infatti della **parte più nobile della coscia**, la stessa utilizzata per la Culatta stagionata. Il bouquet di aromi naturali usati per il condimento le dona un **gusto delicato, da alta gastronomia**. Legata a mano con corda.



CULATTA COTTA  
VILLANI  
100% CARNI  
ITALIANE

**239**  
ALL'ETTO

100% carni italiane

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantino Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



LA MACELLERIA



SALSICCIA DI SUINO  
VERZINO  
DESPAR

**7,99**  
AL KG



ALETTE DI POLLO  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR

**4,49**  
AL KG

VINO DOCG  
MORELLINO  
DI SCANSANO  
CECCHI  
75CL

**5,99**  
7,99 €/LT

COSCE  
DI POLLO  
MARINATE

**6,99**  
AL KG



HAMBURGER MISTO  
DI BOVINO E SUINO  
DESPAR X4PZ

**3,89**  
AL PEZZO



BIRBE DI  
POLLO  
AMADORI  
300G

**2,49**  
8,30 €/Kg

**Proprietà e utilizzo:** maturazione ca. una settimana prima di Royal Gala; **travolge con la sua freschezza;**

**Sapore:** croccante, succosa e molto rinfrescante; a tessitura fine; gusto buono ed equilibrato;

**Polpa:** di consistenza fine

**Aspetto:** frutto bicolore con sovracoloro rosso brillante e caratteristiche lenticelle bianche; forma conico-arrotondata; buccia per lo più molto liscia



FUNGHI CHAMPIGNON  
AFFETTATI  
CONFEZIONE DA 300G

CONFEZIONE DA 300G

**1,59**  
AL PEZZO



MELANZANE  
TONDE

**1,49**  
AL KG



MELA  
MINNEISKA/  
SWEETANGO

**1,99**  
AL KG



CAROTE  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 800G

CONFEZIONE DA 800G

**1,29**  
AL PEZZO



POMODORO DATTERINO ROSSO  
A GRAPPOLO  
CONFEZIONE DA 500G

CONFEZIONE DA 500G

**1,99**  
AL PEZZO

L'ORTOFRUTTA



ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



SUGO AI FRUTTI  
DI MARE DESPAR  
450G

**3,49**  
7,76 €/KG



FISH & CHIPS  
DESPAR  
300G

**1,79**  
5,97 €/KG



SENZA  
GLUTINE

PATATE STICK  
DA FORNO  
DESPAR  
1KG

**2,39**



STECCO GELATO  
FERRERO X4  
VARI TIPI

**3,99**



SFORMATINI  
OROGEL  
VARI TIPI  
240G

**2,19**  
9,96 €/KG



MISTO BENESSERE  
OROGEL  
450G

**1,99**  
4,42 €/KG



PIZZA MARGHERITA  
BELLA NAPOLI  
BUITONI  
650G

**3,79**  
5,83 €/KG



TORTA CASSATA  
SIGEL  
1,3KG

**9,90**  
7,62 €/KG



BAIOCCHI GELATO  
CON BISCOTTO  
320G

**3,99**  
12,47 €/KG

Scegli **DESPAR**



MOZZARELLINE  
PANATE  
DESPAR  
250G

**1,99**  
7,96 €/KG



100%  
ITALIANO

15 VERDURE

MINISTRONE  
DI VERDURE  
DESPAR  
450G

**1,29**  
2,87 €/KG

| SURGELATI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



YOGURT  
ALTA QUALITÀ  
GRANAROLO  
VARI TIPI  
125G X2

**0,69**  
276 €/KG



YOGURT  
VIPITENO BIANCO  
MAGRO/INTERO  
500G

**0,99**  
198 €/KG



MOZZARELLA  
OGGI PUOI  
GRANAROLO  
100G X3

**2,69**  
897 €/KG



FRUTTOLO  
NESTLÉ  
FRAGOLA E  
BANANA/  
FRAGOLA  
50G X4

**1,29**  
645 €/KG



PROTEIN  
DESSERT 150G/  
PROTEIN KVARG  
150G/ QUARK  
PRO 160G  
LINDAHL'S  
VARI TIPI

**0,99**  
660 €/KG



MUU MUU  
CAMEO  
CON CONFETTI  
AL CIOCCOLATO  
125G

**0,89**  
712 €/KG

INSALATA COI  
FIOCCHI?  
PREPARALA CON  
**Jocca**

**2,49**  
830 €/KG

FIOCCHI DI LATTE  
Jocca  
150G X2



PUNTA  
DI BRIE  
PRESIDENT  
200G

**2,49**  
1245 €/KG



PASTA SFOGLIA LIGHT  
EXQUISA  
275G

**1,09**  
396 €/KG



GORGONZOLA DOP  
DOLCELATTE  
GALBANI 150G

**g**  
GORGONZOLA



**1,99**  
1327 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



RICOTTA  
BIOLOGICA  
DESPAR  
250G

**1,89**  
756 €/KG



PROSCIUTTO  
COTTO ALTA  
QUALITÀ  
DESPAR  
120G

**2,29**  
19.08 €/KG



DESPAR  
PREMIUM

PINSA  
CON OLIO  
EXTRA  
VERGINE  
DI OLIVA  
PREMIUM  
230G X2

**2,99**  
650 €/KG



FORMAGGIO FRESCO  
SPALMABILE  
NONNO NANNI  
150G

**1,49**  
9.93 €/KG



SALMONE  
NORVEGESE  
RE SALMONE  
180G

**6,99**  
38.83 €/KG



PANCETTA A CUBETTI  
BERETTA  
DOLCE/ AFFUMICATA  
150G

**2,49**  
16.60 €/KG



DRINK ALPRO  
AVENA/SOIA/RISO  
1L

**1,89**

Scegli **DESPAR**



CREMA DI LATTE  
ITALIANA

MASCARPONE  
DESPAR  
500G

**2,99**  
5.98 €/KG



BURGER DI SOIA 150G/  
COTOLETTA SOIA  
E FRUMENTO 180G  
GARDEN GOURMET

**2,49**

I FRESCHI

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



BRIOSS  
KINDER  
280G

**2,49**  
8,89 €/KG



BISCOTTI  
CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
700/800/900G

**2,99**



SPECIAL K  
CLASSIC  
KELLOGG'S  
450G

**2,99**  
6,64 €/KG



BISCOTTI DESPAR  
CON TAVOLETTA DI  
CIOCCOLATO AL LATTE  
250G

**2,09**  
8,36 €/KG



PLUMCAKE  
DESPAR  
CON  
GOCCE DI  
CIOCCOLATO  
210G

**1,29**  
6,14 €/KG



CONFETTURE  
POKER DESPAR  
CILIEGIA/FRAGOLA/  
ALBICOCCA 25G X4

**0,69**  
6,90 €/KG



FETTE BISCOTTATE  
DESPAR  
CLASSICHE/INTEGRALI  
320G

**1,09**  
3,41 €/KG



BAIOCCHI  
ALLA NOCCIOLA  
MULINO BIANCO  
X6 336G

**2,99**  
8,90 €/KG



MERENDINA  
YO-YO  
X6 210G

**1,69**  
8,05 €/KG

Acquista le Merende,  
raccolgi 6 codici e  
**RICEVI IN REGALO**  
**1 Set da 6 Gomme**

\*a scelta tra Flauti, Pan Goccioli, PlumCake e Pane Cioccolato

Tornare bambini ci rende felici.

In più, con ogni codice  
**PUOI VINCERE**  
**Un weekend per**  
**tutta la famiglia**  
**alla fabbrica**  
**delle Merende!**

Le immagini dei premi sono a scopo illustrativo.  
Concorso misto valido in Italia dal 22.8.2023 al 1.12.2023.  
Termine richiesta premi: 15.12.2023.  
Montepremi: €30.000,00 iva compresa.  
Orari di partecipazione nel regolamento completo su  
[www.mulinobianco.it](http://www.mulinobianco.it)

PANCAKE  
MULINO BIANCO  
280G

**2,29**  
8,18 €/KG



SAVOIARDI  
DESPAR  
400G

**1,59**  
3,98 €/KG



OVETTI  
ME CONTRO TE/  
MINIONS  
20G X3

**1,99**  
3,317 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantino Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



OLIVE  
DENOCCIATE  
DESPAR  
170G

**0,69**  
4,06 €/KG



MAIONESE  
DESPAR  
480G

**1,89**  
3,94 €/KG



PANE A FETTE  
MORBIDO  
DESPAR  
AL GRANO DURO  
400G

**0,89**  
2,23 €/KG



RISO BLOND  
GALLO  
RISOTTI/  
VELOCE E  
VERSATILE  
1KG

**2,49**



OLIO  
FRIOL  
1L

**2,59**



SUGHI  
PRONTI  
BARILLA  
VARI TIPI  
400G

**2,39**  
5,97 €/KG



POLPA FINE  
CIRIO  
400G X 3

**2,49**  
2,08 €/KG



CARNE IN GELATINA  
SIMMENTHAL  
70G X3

**2,89**  
13,76 €/KG

*Voioello*  
LA PASTA  
COME NAPOLI  
COMANDA.



PASTA DI SEMOLA  
VOIOELLO  
FORMATI CLASSICI  
500G

**1,19**  
2,38 €/KG



PATATINE  
PRINGLES  
VARI GUSTI  
165G/175G

**2,39**



MAIS BONDUELLE  
150GX4+2

**3,99**  
4,43 €/KG



PATATINE  
SAN CARLO  
CLASSICHE  
300G

**2,49**  
8,30 €/KG

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



BIBITE  
LEMONSODA/  
LEMONSODA  
ZERO/  
ORANSODA  
1L

**0,99**



BIRRA  
MORETTI  
66CL

**1,09**

165 €/LT



VECCHIO  
AMARO  
DEL CAPO  
CAFFO  
70CL

**9,90**

1414 €/LT



BEVANDA  
ISOTONICA  
GATORADE  
VARI TIPI  
PULL TOUCH  
1L

**1,39**



SUCCO  
JOLLY  
COLOMBANI  
ACE/PESCA/  
PERA  
200ML X6

**1,99**

1,66 €/LT



APERITIVO  
SPRITZOSO  
LA GIOIOSA  
75CL

**3,99**

532 €/LT



LIMONÉE  
STOCK  
LIQUORE  
50CL

**5,99**

11,98 €/LT

Scegli **DESPAR**



BIBITE  
DESPAR  
VARI TIPI  
1L

**0,49**



APERITIVO  
BADIA  
BIANCO/ROSSO  
1L

**3,99**



GRAPPA  
BARRIQUE  
DI CILIEGIO  
CASTAGNER  
35CL

**8,90**

2543 €/LT

# ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
DESPAR  
VARI TIPI  
750ML

**1,29**



DETERGENTE  
LIQUIDO  
PERLANA  
VARI TIPI  
24 LAVAGGI  
1,44L

**3,49**



ACE CANDEGGINA  
GENTILE  
2,3L X2

**5,39**



CROCCANTINI PER  
GATTI FRISKIES  
VARI TIPI  
375G

**1,59**



DEODORANTE  
BASE SENSE  
& SPRAY  
GLADE  
ZEN/OCEAN

**4,99**



TOVAGLIOLI  
SCALA  
1 VELO  
X120

**1,29**



FOGLI PER  
ASCIUGATRICE  
SPUMA DI  
SCIAMPAGNA  
SOFFIO/  
RUGIADA  
X40

**2,99**



LE GHIOTTONERIE/  
DOUBLY DELICIOUS  
FELIX  
VARI GUSTI  
85G X4

**1,99**



SAPONE  
LIQUIDO  
VIDAL  
VARI TIPI  
ECORICARICA  
1200ML

**2,59**



IGIENE  
INTIMA  
GLENOVA  
CALENDULA  
E MALVA/  
ALOE E  
MENTOLO  
300ML

**0,89**



SHAMPOO/ BALSAMO  
EQUILIBRA  
VARI TIPI  
300ML

**2,49**

SHAMPOO  
EQUILIBRA  
FORTIFICANTE/  
RISTRUTTURANTE  
300ML

**3,99**



SPAZZOLINO  
SENSODYNE  
VARI TIPI

**2,69**



DENTIFRICIO  
SENSODYNE  
VARI TIPI  
75ML

**3,99**

CURA CASA

CURA PERSONA

La nostra



Pescheria

Lo sapevi che il caratteristico guscio blu, dovuto alla presenza di una caroteno-proteina, cambia l'intensità del suo colore in base al PH?

La sua carne ha un sapore delicato e dolce che ricorda il gambero, ma con un profumo più intenso.



GRANCHIO NUOTATORE "GRANCHIO BLU"



5,90 AL KG



ORATA DA ALLEVAMENTO 400G/600G

5,90 AL KG



TROTA IRIDEA SALMONATA

6,90 AL KG



POLPO FRESCO PULITO

17,90 AL KG



TENTACOLI DI TOTANO GIGANTE DEL PACIFICO DECONGELATI

5,90 AL KG

GRANDE CONCORSO

GIOCA CON

PINO & VINCI

CON DESPAR



VINCI OLTRE 30.000 PREMI

COME?

- Metti Mi Piace su Despar Centro Sud
- Clicca sul pulsante Gioca



INQUADRA E PARTECIPA AL CONCORSO



CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE AL 14 NOVEMBRE 2023  
SCOPRI COME PARTECIPARE SU [WWW.DESPAR.COM](http://WWW.DESPAR.COM)





# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 25 SETTEMBRE AL 4 OTTOBRE 2023**

**INTERSPAR**



Conta su  
di noi

Risparmio  
**super**

TV  
Visto  
in TV



Pasta fresca  
di semola  
di grano duro  
formati assortiti  
Despar  
500 g

**0,79€ /pz**



Latte  
parzialmente  
scremato UHT  
Despar  
1 L

**0,69€ /pz**

Offerte valide fino al 7 Ottobre 2023

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

## LA MACELLERIA



ALI SPEZiate  
DI POLLO

**5 99**  
AL KG



LONZA  
A TRANCI  
DI SUINO

**7 49**  
AL KG



MACINATO  
SCELTISSIMO  
DI BOVINO  
ADULTO  
(SCOTTONA)

**9 90**  
AL KG



MINI  
SPIEDINO  
DI SUINO  
MARTINI  
300G

**3 99**  
13.30 €/KG



SCALOPPA PANATA  
DI SUINO DESPAR

**10 99**  
AL KG

## L'ORTOFRUTTA



PATATE  
GIALLE  
NATURELLA  
SAPORITE  
AL FORNO  
E VAPORE  
1,5KG

**2 39**  
AL PEZZO



UVA DA TAVOLA  
VARIETÀ ITALIA

**1 79**  
AL KG



GNAMM  
INSAL'ARTE  
LA DELIZIOSA/  
LA DOLCE  
150G/200G

**0 99**  
AL PEZZO



LUPINI  
FRUTTO  
D'ITALIA  
280G

**1 59**  
AL PEZZO



SNACK MIX  
FATINA  
BEAUTY/  
ENERGY/  
SPORT/ VITAL  
150G

**2 29**  
AL PEZZO



FAGIOLI  
VIVATERRA  
CANNELLINI/  
BORLOTTI  
750G

**1 99**  
AL PEZZO

## COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI  
COLUSSI  
VARI TIPI  
260G/300G

**1,49**



CORN FLAKES  
MISURA  
SENZA ZUCCHERO  
350G

**2,49**  
771 €/KG



BISCOTTI  
AI 6 CEREALI  
NIPIOL 360G

**2,59**  
719 €/KG



BISCOTTO  
BAHLSSEN  
MESSINO FONDENTE/  
CHOCO LEIBNIZ AL  
LATTE 125G

**1,49**  
11,92 €/KG



TORTINA  
LOACKER  
VARI GUSTI  
21G X3

**1,99**  
31,59 €/KG



OMOGENEIZZATO  
ALLA CARNE NIPIOL  
GUSTI ASSORTITI  
80G X2

**1,79**  
111,9 €/KG



TAVOLETTA  
NERO NERO  
NOVI  
VARI GUSTI  
75G

**1,29**  
17,20 €/KG



BARRETTA  
ALLE MANDORLE  
KELLOGG'S VARI GUSTI  
32G X4

**2,49**  
19,45 €/KG



LATTE UHT NESQUIK  
SENZA LATTOSIO/CON CACAO  
180ML X3

**2,09**  
3,87 €/LT

**SUPER PREMIO FINALE**

VIVETE L'AVVENTURA INSIEME ALLA VOSTRA FAMIGLIA, DAL VIVO, AL PARCO DIVERTIMENTI WARNER BROS DI MADRID.

\*Ogni giorno in palio 2 Smartwatch dai supereroi DC Comics (un modello femminile e un modello maschile), immagine a scopo illustrativo.

Vai sul sito [www.nesquik.it](http://www.nesquik.it). Concorso vincente immediato dal 1 agosto 2023 al 31 ottobre 2023. Prenotazione per estrazione finale dal 1 novembre 2023 al 31 dicembre 2023. Estrazione finale entro il 31 gennaio 2024. Valore montepremi 14.250,00€ (iva inclusa). Regolamento completo su [www.nesquik.it](http://www.nesquik.it) o al numero verde 80048484.



CEREALI  
DESPAR  
CHOCO  
BALLS/  
CHOCO  
FLAKES/  
CHOCO  
GRAIN  
375G

**1,59**  
4,24 €/KG



OVETTI  
CEREALITALIA  
ME CONTRO TE/  
MINIONS 20G

**0,69**  
34,50 €/KG



MUESLI  
DI FARRO  
CIOCCOLATO/  
UVETTA  
DESPAR  
VITAL 275G

**2,69**  
9,96 €/KG

la nostra

**GASTRONOMIA**



ROAST BEEF  
RUCOLA E  
GRANA

**2,59**  
all'etto



SEPIA  
CON PISELLI

**1,89**  
all'etto



BROCCOLI  
CON AGLIO E  
PEPERONCINO  
200G

**2,19**  
al pezzo



INSALATA  
DI FARRO  
250G

**2,49**  
al pezzo



TORTELLINI  
PASTICCIATI  
250G

**2,89**  
al pezzo



INSALATONA  
NIZZARDA  
400G

**4,99**  
al pezzo



ARANCINO  
AL PISTACCHIO  
190G

**1,99**  
al pezzo



BAGUETTE  
CLASSICA  
250G

**0,69**  
all'etto



CROISSANT  
SUPER FARCITO  
CON CREMA  
DI LIMONE 90G

**0,69**  
al pezzo

## LA NOSTRA SELEZIONE DI VINI & BIRRE



VINO IGT  
FALANGHINA  
LA VINICOLA  
DEL TITERNO  
75CL

**2,49**

3,32 €/LT



VINO SANNIO DOP  
CANTINA SOLOPACA  
AGLIANICO/  
FALANGHINA  
75CL

**3,49**

4,65 €/LT



VINO DOCG  
MASTROBERARDINO  
GRECO DI TUFO  
75CL

**9,90**

13,20 €/LT



PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG ASOLO  
LA GIOIOSA  
75CL

**6,90**

9,20 €/LT



BIRRA PERONI  
GRAN RISERVA  
VARI TIPI  
50CL

**1,49**

2,98 €/LT



BIRRA  
ICHNUSA  
NON FILTRATA  
50CL

**1,49**

2,98 €/LT



BIRRA  
MORETTI  
FILTRATA A FREDDO  
55CL

**1,49**

2,98 €/LT



BIRRA  
GRIMBERGEN  
BLONDE  
33CL

**1,59**

4,82 €/LT



BIRRA  
DU DEMON  
12 GRADI  
LATTINA 50CL

**1,99**

3,98 €/LT



CAFFÈ  
LAVAZZA  
CREMA  
E GUSTO  
ESPRESSO  
250G

**2,99**  
11,96 €/KG



CAFFÈ IN CAPSULE  
LAVAZZA A MODO MIO  
VARI TIPI  
X16PZ

**4,99**  
41,58 €/KG



CAFFÈ  
LAVAZZA  
SUERTE  
250G X4

**5,79**



CAPPUCCINO  
GOLD  
NESCAFÉ  
CLASSICO  
140G

**3,59**



TAZZE DA TÈ  
IN VETRO  
CON PIATTO  
X6PZ

**6,90**

TAZZE DA CAFFÈ  
IN VETRO  
CON PIATTO  
X6PZ

**10,90**



CAFFÈ IN CAPSULE  
DOLCE GUSTO  
NESCAFÉ VARI TIPI  
DA 189G A 349G

**7,99**



CAFFÈ &  
GINSENG  
ISTANTANEO  
RISTORA  
10G X10

**2,19**  
21,90 €/KG



CAPSULE  
COMPATIBILI  
NESPRESSO  
CAFFÈ  
VERGANO  
CREMOSO/  
NAPOLI  
X10

**2,19**



CAFFÈ 100%  
ARABICA  
VERGNANO  
LATTINA  
250G

**3,99**  
15,96 €/KG



CAFFÈ HAG  
CLASSICO  
250G X2

**4,29**  
8,58 €/KG

## PAUSA caffè



CAFFÈ ILLY  
CLASSICO/  
FORTE/INTENSO  
250G

**6,59**  
26,36 €/KG



ORZORO  
NESTLÉ  
CON CAFFÈ  
120G

**1,99**  
16,58 €/KG



ORZORO  
NESTLÉ  
CON CACAO  
180G

**1,89**  
10,50 €/KG



ORZO BIMBO IN  
CAPSULE COMPATIBILI  
NESPRESSO  
X10PZ

**2,79**



ORZO  
MACINATO  
PER MOKA  
DESPAR  
500G

**0,99**  
1,98 €/KG



CAFFETTIERA  
IN ALLUMINIO  
DA 1 TAZZA

**7,90**

CAFFETTIERA  
IN ALLUMINIO  
DA 3 TAZZE

**9,90**



CAFFÈ DESPAR  
ARABICA  
250G X2

**5,19**  
10,38 €/KG



CAFFÈ  
IN CIALDE  
ESPRESSO  
CREMA  
CLASSICO  
DESPAR  
X18PZ

**2,29**



CAFFÈ  
SOLUBILE  
DECAFFEINATO  
DESPAR  
100G

**3,29**  
32,90 €/KG



CAFFÈ IN  
CAPSULE  
PREMIUM  
COMPATIBILI  
NESPRESSO  
VARI TIPI X10

**1,99**  
38,27 €/KG



CAFFÈ IN  
GRANI  
SELEZIONE  
BAR  
PREMIUM  
1KG

**9,29**

## FUORI PASTO SALATI e sostitutivi del pane



CRACKERS DESPAR  
SALATI/ NON SALATI  
500G

**1,29**  
2,58 €/KG



SFOGLIE  
CROCCANTI  
DESPAR  
180G

**1,00**  
5,56 €/KG



TUC CRISP  
ORIGINAL SAIWA  
MULTIPACK 30G X5

**2,19**  
14,60 €/KG



SI&NO  
FIORENTINI  
SUPER  
PROTEIN  
80G

**1,59**  
19,88 €/KG



CRACKERS  
MISURA  
MAIS E SEGALE/  
MULTIGRAIN/  
BARBABIETOLA  
E CAROTA/  
INTEGRALI  
350G/385G

**1,99**



TARALLINI  
TENTAZIONI PUGLIESI  
MULTIPACK 50G X8

**2,19**  
5,47 €/KG



PATATINE  
MULTIPACK  
DESPAR  
25G X6

**1,69**  
11,27 €/KG



BUONPERTUTTI  
CRACKER BIO  
GALBUSERA  
240G

**2,49**  
10,38 €/KG



CRACKERS  
DI RISO  
SCOTTI  
200G

**2,79**  
13,95 €/KG



CRACKERS  
SCOTTI  
CON RISO VENERE  
160G

**2,79**  
17,44 €/KG





## FUORI PASTO SALATI

Ideali per un'alimentazione e uno stile di vita equilibrati



SNACK  
DESPAR VITAL  
CON CECI  
DELLA  
MURGIA/  
LENTICCHIE  
ALTAMURA IGP  
60G

**0,79**  
1317 €/KG



MINI GALLETTE  
DI RISO BIO  
VITAL  
AL ROSMARINO/  
CON OLIO  
EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
40G

**0,89**  
2225 €/KG



GALLETTE  
DI MAIS E  
QUINOA BIO  
VITAL  
120G

**1,00**  
833 €/KG



SNACK DI MAIS  
BIO VITAL  
CON SALE  
MARINO 90G/  
CON QUINOA  
70G

**1,00**



SNACK  
VITAL  
MAIS CON  
LEGUMI BIO/  
PATATE CON  
VERDURE  
70G

**1,19**  
1700 €/KG



GALLETTE  
VITAL DI  
MAIS CON  
LEGUMI  
120G/  
DI SEGALE  
100G

**1,49**



CRACKERS DESPAR VITAL  
INTEGRALI 400G/  
SENZA LIEVITI 300G

**1,49**



CRACKERS  
VITAL ALLA SOIA  
400G

**1,69**  
422 €/KG



MINI  
GALLETTE  
DI MAIS BIO  
VITAL  
200G

**1,59**  
795 €/KG

## CURA CASA



DETERGENTE  
WC NET  
GEL VARI TIPI  
700ML/  
MOUSSE 2IN1  
600ML

**1,99**



PROFUMATORE  
BUCATO LENOR  
VARI TIPI  
210G

**3,99**



DETERGIVO BIO  
NATURA AMICA  
ACIDO CITRICO/  
LISCIVA/  
PERCARBONATO  
250G

**3,99**



VASCHETTE IN  
ALLUMINIO CUKI  
VARI TIPI

**1,39**

### PER STOVIGLIE PULITE E BRILLANTI USA FINISH

ULTIMATE  
PLUS  
FINISH  
LEMON  
22 TABS

**6,90**

DETERGIVO  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
POWER ALL IN 1  
22 CAPS

**4,79**

Severi Sanitari per bambini. SEI ANNI. TORNO DI PIÙ su [www.finish.it](http://www.finish.it)



RICARICA  
DEODORANTE  
GLADE  
SENSE & SPRAY

**3,49**



TOVAGLIETTE  
AMERICANE  
TUTTO  
X70PZ

**3,49**

## Scegli DESPAR



ANTICALCARE  
GEL LAVATRICE  
DESPAR  
750ML

**1,29**  
1,72 €/LT



CANDEGGINA +  
SGRASSATORE  
IN MOUSSE  
DESPAR  
750ML

**1,79**  
2,39 €/LT



DETERGIVO  
PIATTI  
DESPAR  
LIMONE/  
ACETO  
1L

**1,09**



## BUCATO PULITO



SMACCHIOTUTTO  
CONCENTRATO  
MADEL  
250ML

**1,29**



DETERSIVO  
LIQUIDO GEL  
ALBA  
A MANO E IN  
LAVATRICE  
18 LAVAGGI

**1,49**



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO DESPAR  
ORCHIDEA E MORE/  
FRESCHEZZA DI VENTO  
1,5L

**1,99**



DETERSIVO LAVATRICE  
IN POLVERE  
DASH  
37 MISURINI

**9,90**



COLORANTE TESSUTI  
COLORERIA ITALIANA  
VARI TIPI E COLORI

**5,29**



SAPONE BUCATO  
MARSIGLIA  
DESPAR  
250G X2

**1,89**



SMACCHIATORE  
A SECCO  
STIRA E AMMIRA  
750ML

**2,99**



ANTICALCARE  
IN POLVERE  
DESPAR  
850G

**2,69**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
DESPAR VARI TIPI  
X20 DOSI

**5,89**



DETERSIVO  
IN POLVERE  
LAVATRICE  
BIO PRESTO  
85 MISURINI

**13,49**

## CURA PERSONA



FAZZOLETTI  
TEMPO  
X10PZ

**1,49**



BAGNOSCHIUMA  
PALMOLIVE  
VARI TIPI  
500ML

**2,99**



COLORAZIONE  
PER CAPELLI  
OLIA VARIE  
COLORAZIONI

**7,69**



ASSORBENTI  
TENA LADY  
VARI TIPI

**2,99**



DETERSIVO  
MASTROLINDO  
BAGNO/ PAVIMENTI  
VARI TIPI  
930ML

**1,99**



DETERGENTE  
VIKAL  
LIQUIDO/ SPRAY  
VARI TIPI  
470ML

**2,99**  
6,36 €/LT



RICARICA  
ELETTRICA  
AMBIPUR  
VANIGLIA/  
RISVEGLIO  
PRIMAVERILE  
20ML

**2,99**



DIFFUSORE E RICARICA  
ELETTRICO  
AMBIPUR  
RISVEGLIO PRIMAVERILE  
20ML

RICARICA 3VOL REFILL  
AMBIPUR  
RISVEGLIO PRIMAVERILE/  
VANIGLIA/ LAVANDA  
20ML

**3,79**



DEODORANTE  
PER AMBIENTI  
3VOLUTION  
AMBIPUR  
VANIGLIA/  
RISVEGLIO  
PRIMAVERILE  
20ML

**6,99**



SWIFFER  
KIT SCOPA  
+ 8 PANNI DRY  
+ 3 PANNI WET

**11,90**



ACQUISTA  
**15€**

IN PRODOTTI DELLE  
STELLE DEL PULITO\*

PROVA  
A VINCERE



VALIDO PER: ALIMENTARI, TEMPO LIBERO, ABBIGLIAMENTO  
E TANTO ALTRO..

\* Mastro Lindo, Fairy, Ambipur, Swiffer, Viakal e Febzeze.  
Concorso "LE STELLE DEL PULITO EDENRED" valido dal 01/07 al 31/12/23. Estrazione riserve  
entro il 28/02/24. Montepremi € 9.200,00 (escluso IVA art. 2 DPR 633/72). Conserva  
il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento  
su [www.stelledelpulitobuonospesa.it](http://www.stelledelpulitobuonospesa.it). Immagini a scopo illustrativo.



## ELETTRODOMESTICI



BILANCIA  
PESAPERSONE  
BEPER  
MAIOLICA

**10,90**



TRITATUTTO  
RICARICABILE USB  
BEPER

**11,90**



FRULLATORE  
AD IMMERSIONE  
IN ACCIAIO  
400WATT DPM

**17,90**



ASCIUGATRICE  
A POMPA DI  
CALORE 8KG  
CLASSE A++

**399,90**



AFFETTATRICE DPM  
- Potenza 100 WATT  
- Lama rimovibile da  
220 mm, in acciaio inox  
- Spessore di taglio  
regolabile da 0 a 13 mm  
- Meccanismo di  
trasmissione a ingranaggi  
- Carrello con protezione  
per le dita e supporto  
- Protezione della lama  
- Piedini antiscivolo

**59,90**



MACCHINA PER SOTTOVUOTO DPM  
- Potenza 110 WATT  
- Potenza di aspirazione 11L/Min  
- Pompa 0,65 bar

**39,90**



LAVATRICE  
7KG/  
CLASSE D  
IT WASH

**259,90**



FORNO ELETTRICO  
50L/1700W  
DPM

**84,90**



IMPASTATRICE  
PLANETARIA DPM  
- Potenza massima  
1500 WATT  
- Velocità X 10 + tasto "pulse"  
- Capacità ciotola in acciaio  
inox 5,5 L  
- Manopola con indicatore led  
- Coperchio antipolvere  
- Trasmissione ad ingranaggi  
in metallo, altamente resistente  
Accessori: gancio pasta,  
mescolatore, sbattitore

**69,90**

PER TE E LA TUA CASA



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**1,00**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**2,00**



ARTICOLI  
PER LA CASA

TUTTO A:  
**3,00**



WOK  
SALT N' PEPPER  
28CM

**13,90**

BOLLILATTE  
SALT N' PEPPER  
10CM

**6,49**



Acquista 1 sistema  
lavapavimenti + 1 ricambio  
oppure 25€ di prodotti  
Vileda a scelta

Collegati sul sito  
[www.inumeriunodestemilavapavimenti.vileda.it](http://www.inumeriunodestemilavapavimenti.vileda.it)



SET COMPLETO  
MOCIO  
VILEDA

**14,90**



**2,99**

SUPER MOCIO  
VILEDA  
SOFT

SUPERMOCIO  
VILEDA  
MICROFIBRA&CLEAN



PADELLA ANTIADERENTE  
SALT N' PEPPER  
18/20/22/24/26/28/32CM

A PARTIRE DA

**6,90**

In regalo  
un buono da 25€\*\*

cumulabile fino a 50€

spendibile sul sito  
[www.shoppingpertutti.com/vileda](http://www.shoppingpertutti.com/vileda)



**vileda**  
a brand of  
FREUDENBERG

La promozione finalizzata sono da considerarsi esemplificativi degli articoli in vendita sul sito [www.shoppingpertutti.com/vileda](http://www.shoppingpertutti.com/vileda). Il partecipante non può garantire la continua disponibilità di tutti gli articoli, che deve essere verificata dagli acquirenti al momento dell'ordine. \*\*Vileda è la marca NPJ in Italia per vendita a volume del mercato Public del partnerato (Mocio, Rattino, Sottopano e Spraymop). Fonte dati: IRI, tot Italia + Discount, Ottobre 2021 - Settembre 2022. \*\*Per l'acquisto di una selezione di articoli per la tua casa, la tua famiglia e il tuo benessere; i buoni sconto sono cumulabili fino ad un massimo di due buoni (per un valore totale di 50€) per singolo ordine di acquisto. Operazione a premio, promossa da RHP di E. Freudenberg s.p.a., valida dal 12/02/2023 al 31/07/2023 presso i punti vendita Retail e online. Conservare il documento di acquisto, il numero di partecipazioni e il libretto, ma è consentita una sola partecipazione per ogni documento di acquisto. Regolamento su [www.inumeriunodestemilavapavimenti.vileda.it](http://www.inumeriunodestemilavapavimenti.vileda.it)



**3,90**

SUPERMOCIO  
VILEDA  
RICAMBIO/  
MICROFIBRA  
+COTONE

Conta su  
di noi

## Risparmio super

TV  
Visto  
in TV



Latte  
parzialmente  
scremato UHT  
Despar  
1 L

**0,69€ /pz**



Yogurt greco  
magro 0%  
gusti assortiti  
Despar  
150 g

**0,59€ /pz**



Nettare di frutta  
Despar  
gusti assortiti  
1 L

**0,99€ /pz**



Pasta fresca  
di semola  
di grano duro  
formati assortiti  
Despar  
500 g

**0,79€ /pz**



Pane bianco  
a fette  
Despar  
400 g

**0,75€ /pz**



Carta igienica  
Despar  
maxi rotoli 2 veli  
350 strappi  
4 rotoli

**1,39€ /pz**



12 Bastoncini di merluzzo  
Despar  
300 g

**1,89€ /pz**



Olio di semi  
di girasole  
Despar  
1 L

**1,49€ /pz**

Offerte valide nei nostri punti vendita fino al 7 Ottobre 2023

Fino al 10 Ottobre 2023

CATALOGO PREMI\*

**SEMPRE** *mia*  
la carta che ti premia



Linea **MasterChef Glass Food dishes**: contenitori in vetro con coperchio ermetico, lavabili in lavastoviglie. Perfetti per conservare i cibi in frigorifero e in congelatore, per riscaldare in microonde con il coperchio, grazie alla valvola di rilascio del vapore.



**MasterChef**  
THE TV SERIES



Linea **MasterChef FreshMax**: contenitori in vetro, perfetti per la cottura in forno, per conservare i cibi in frigorifero e in congelatore e per riscaldare in microonde con il coperchio, grazie alla valvola di rilascio del vapore. Coperchio ermetico. Contenitori lavabili in lavastoviglie.

\*Scopri i punti vendita aderenti e il regolamento completo sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Fino al 10 Ottobre 2023

CATALOGO PREMI\*

# SEMPRE *mia*

la carta che ti premia

**OMADA**®  
MADE IN ITALY



## DONA UNA SECONDA VITA ALLA PLASTICA

Grazie a ReAMO si riduce la quantità di plastica vergine perché la si sostituisce con un materiale analogo ricavato da prodotti il cui ciclo vitale si è già esaurito e che, diversamente, rischierebbero di disperdersi nell'ambiente.

Tutti i prodotti della collezione ReAMO, coerentemente con il costante impegno di OMADA® a favore di produzioni sempre più sostenibili, sono riutilizzabili perché durevoli e contribuiscono ad abbattere la cultura del monouso, principale responsabile dell'inquinamento ambientale.

*A fine vita, gli stessi prodotti ReAMO potranno essere conferiti nella raccolta differenziata, affinché plastica e vetro vengano nuovamente utilizzati per dar vita a prodotti che, per loro natura, contribuiscono ad abbattere i volumi di oggetti potenzialmente inquinanti.*

**PLASTICA**  
da  
**FONTI**  
**RICICLATE**



OMADA® è un marchio registrato di  
Adamo srl - 60022 Castelfidardo (AN) ITALIA



**ReAMO**



**Riusa  
Ricicla**

\*Scopri i punti vendita aderenti e il regolamento completo  
sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

# OCCASIONI imperdibili



PASTA DI SEMOLA  
LA MOLISANA  
VARI FORMATI  
500G

**0,89**  
1,78 €/KG



PASTA FRESCA  
TORTORA  
VARIE TRAFILE  
500G

**1,59**  
3,18 €/KG



CANESTRATO  
PUGLIESE DOP  
CORDISCO

**1,99**  
ALL'ETTO

## INTERSPAR



### CASTELNUOVO CILENTO (SA)

VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI



CILENTO  
SHOPPING PARK

Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095

Orario di apertura: da **LUNEDÌ** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 8:00 alle 21:00

**\*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA | **🏠** SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD | **🛒** SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
Mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)

**satispay**

Si accettano pagamenti  
con **satispay** solo  
nei punti vendita diretti  
**Maiora srl**

**Maiores** **EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.